



## HOVEDSTYRELSESVALG

En enig FLF kredsstyrelse anbefaler igen foreningens medlemmer:

# Stem på Morten Refskov

### DLF har brug for nytænkning og styrke

I 2015 anbefalede den daværende kredsstyrelse FLF's medlemmer at stemme på Morten Refskov til hovedstyrelsesvalget, da han i tråd med FLF's linje anbefalede et nej til OK15.

**Klik her og se FLF-nyt fra november 2015**

Hverken OK15 eller OK18 indeholder et opgør med lov 409. Alligevel anbefalede et stort flertal af FLF's bestyrelse et ja til OK18, fordi den rummer en mulighed for en ny start for aftalesporet på skoleområdet. Det samme gjorde Morten Refskov.

**Klik her og se FLF-nyt maj 2018**

Morten har offentliggjort sit kandidatur til hovedstyrelsen ovenpå en næstformandsvalgkamp mod Dorte Lange, hvor han bl.a. har åbnet diskussionen om mulige scenarier, hvis forårets periodeforhandlinger ikke giver os det, vi har brug for: Næmlig en centralt forhandlet arbejdstidsaftale med bindinger på lærerens arbejdstid. En vigtig drøftelse i DLF-fællesskab hvis forårets forhandlinger viser, at KL mod forventning ikke er villige til at skabe tilfredsstillende løsninger.

FLF's bestyrelse hilser en sådan drøftelse velkommen og mener, det er en nødvendig og ansvarsbevidst drøftelse at åbne.

I de sidste 4 år har FLF's skiftende kredsstyrelser samarbejdet med Morten i forskellige sammenhænge. Mortens fagpolitiske arbejde er funderet i et engagement, der bygger på en grundlæggende solidarisk indstilling, et ønsket om at sikre kollektive aftaler og et arbejdet for sikring af fælles, bedre vilkår.

Derfor anbefaler en enig kredsstyrelse i FLF igen foreningens medlemmer at stemme på Morten Refskov til det kommende hovedstyrelsesvalg.

Bestyrelsen opfordrer især mindre medlemsgrupper at se kandidatlisten igennem, hvis man ønsker sit særlige fagområde repræsenteret. Fx er det muligt både at stemme på en børnehaveklasseleder og logopæd. Det er muligt at fordele sine stemmer over flere kandidater.

Afstemningen åbnes torsdag d. 21. november 2019, og slutter tirsdag d. 3. december 2019 kl. 16.

Alle stemmeberettigede vil torsdag 21. november inden kl. 9 modtage en mail med et direkte link til afstemningen.

Du kan rette din mailadresse via "min side" på [www.dlf.org](http://www.dlf.org).